
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31 мая 2017 года                                                                                                       № 276 

с. Киясово 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации МО «Киясов-

ский район» от 11.11.2016 № 633 «Об утверждении Положения о проведения 

конкурса по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям  

на создание и развитие бизнеса» 

 

 

В соответствии со ст.30 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Киясовский 

район» № 633 от 11.11.2016 года «Об утверждении Положения о проведения конкур-

са по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание и раз-

витие бизнеса». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов 

 


